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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : ETIKA KEHUMASAN Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 43
Kelas : 4PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2018210007 AIME SHANIA BANGUN 100.00 82.00 82.00 79.00 82.75 A

2 2020210017 HAFID RAHMAT FAUZI 35.71 60.00 80.00 0.00 43.57 D

3 2021210001 SKOLASTIKA RURY ANANDRI 100.00 78.00 86.00 78.00 83.00 A

4 2021210002 YUTTA FANNISA SURYA 100.00 87.00 79.00 90.00 86.55 A

5 2021210005 MUHAMMAD RIZKI PRATAMA 100.00 78.00 80.00 90.00 85.10 A

6 2021210007 NABILA OKTAVIANI 100.00 83.00 73.00 84.00 81.55 A

7 2021210009 FANI SYAIFILLAH 100.00 87.00 79.00 84.00 84.45 A

8 2021210012 NAZARA AQILA SAFWA 100.00 78.00 78.00 76.00 79.50 A-

9 2021210014 MUHAMMAD ILHAM 100.00 79.00 75.00 70.00 76.55 A-

10 2021210017 NATASYA LIONY 92.86 76.00 68.00 80.00 76.29 A-

11 2021210022 ANNISA PUTTI NURANI 100.00 78.00 78.00 76.00 79.50 A-

12 2021210023 NABILA SAFIRA 100.00 83.00 73.00 84.00 81.55 A

13 2021210024 LUTFIYANA NUR ALFISYAH 100.00 78.00 77.00 81.00 80.90 A

14 2021210030 FAIZA FERBIANI 100.00 81.00 76.00 90.00 84.30 A

15 2021210033 NANDA CAMELIA PUTRI 100.00 83.00 73.00 84.00 81.55 A

16 2021210034 MUHAMMAD AQIIL KAISAR 100.00 82.00 82.00 80.00 83.10 A

17 2021210035 RAYI PURNAMA AUDRIE 100.00 83.00 73.00 84.00 81.55 A

18 2021210037 FRAEZHAINDIRA SETYA MITHA 100.00 78.00 77.00 74.00 78.45 A-

19 2021210038 WANDA EDENIA PUTRI 100.00 81.00 76.00 90.00 84.30 A

20 2021210039 NOOR MUHAMMAD 92.86 72.00 75.00 70.00 74.44 B+

21 2021210040 GIBRAN JAMIL 100.00 80.00 80.00 90.00 85.50 A

22 2021210041 ZELDA FADIAH 100.00 76.00 68.00 80.00 77.00 A-

23 2021210045 STEPHANIE CLARA SETIAWAN 85.71 78.00 77.00 68.00 74.92 B+

24 2021210046 MUHAMMAD SYAHDILA RAFLI
AKHBAR 100.00 82.00 82.00 80.00 83.10 A

25 2021210047 MAHARANI 100.00 76.00 68.00 80.00 77.00 A-

26 2021210048
BRIGITTA KATHARINA RAHEL

PUTRI 100.00 87.00 79.00 90.00 86.55 A

27 2021210049 ANABELLA RIZKIA DIAN KUSUMA 100.00 87.00 79.00 90.00 86.55 A

28 2021210052 RADHWA ATHAILLAH KHAIR 100.00 78.00 80.00 90.00 85.10 A

29 2021210053 JIHAN FADILAH RAHMAN 100.00 78.00 86.00 78.00 83.00 A

30 2021210054 ANINDHITA 100.00 78.00 77.00 76.00 79.15 A-
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Kelas : 4PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2021210057 LAURA ELMA NOVIA WIJAYA 100.00 76.00 68.00 80.00 77.00 A-

32 2021210059 SALSABILA SAYYIDAH 100.00 78.00 86.00 78.00 83.00 A

33 2021210062
ELVIRA DAMAYANTI

DESTRIAWAN 100.00 81.00 76.00 90.00 84.30 A

34 2021210069 KHOSYI PRASETYO
ASMARANGGANA 92.86 67.00 75.00 70.00 73.44 B+

35 2021210074 OCTAVIRA AZ ZAHRA ADRIANI 100.00 87.00 79.00 90.00 86.55 A

36 2021210075 Cut Salsabilah 100.00 78.00 78.00 76.00 79.50 A-

37 2021210076 Yola Brigitha Napitupulu 100.00 81.00 76.00 90.00 84.30 A

38 2021210077 DIMAS PRIAMBUDI 100.00 82.00 82.00 80.00 83.10 A

39 2021210079 TEUKU MUHAMMAD GUFRAN 100.00 90.00 80.00 90.00 87.50 A

40 2021210080 ADEN ROHMAN TOBIAT 100.00 79.00 75.00 70.00 76.55 A-

41 2021210082 Yasinta Aulia Rizqi 100.00 78.00 78.00 76.00 79.50 A-

42 2021210084 ALIZHA PUTRI SAADIYAH 100.00 78.00 78.00 76.00 79.50 A-

43 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 78.00 86.00 78.00 83.00 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 10:10:30
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : KOMUNIKASI POLITIK Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 18
Kelas : 4PFB

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2018210061 MUHAMMAD IDKHAM FAISHAL 78.57 83.00 75.00 79.00 78.36 A-

2 2019210013 AHMAD REZA FAHLEVI 57.14 0.00 69.00 0.00 29.86 E

3 2019210022 JOSE EZRA GIRSANG 71.43 30.00 70.00 50.00 55.14 C

4 2019210116 MUHAMMAD FIRNANDY HAYSAN 71.43 10.00 55.00 79.00 56.04 C

5 2020210068 YANUAR ROMADHON 85.71 78.00 71.00 85.00 78.77 A-

6 2020210074 ULINNUHA AL ATSARI 92.86 80.00 66.00 85.00 78.14 A-

7 2021210002 YUTTA FANNISA SURYA 100.00 87.00 75.00 70.00 78.15 A-

8 2021210019 HERLAMBANG TEGAR PRAWIRA
WUATEN 100.00 85.00 80.00 85.00 84.75 A

9 2021210031 RABBANI QORIYANSYAH 92.86 78.00 67.00 70.00 72.84 B+

10 2021210039 NOOR MUHAMMAD 100.00 75.00 73.00 70.00 75.05 A-

11 2021210042
KARINA AMARANGGANA

CANTIKA 100.00 82.00 75.00 79.00 80.30 A

12 2021210049 ANABELLA RIZKIA DIAN KUSUMA 100.00 75.00 60.00 70.00 70.50 B

13 2021210057 LAURA ELMA NOVIA WIJAYA 100.00 75.00 75.00 70.00 75.75 A-

14 2021210066 ADI NOVIANTO WIDJAYA 92.86 80.00 85.00 70.00 79.54 A-

15 2021210069 KHOSYI PRASETYO
ASMARANGGANA 85.71 78.00 61.00 40.00 59.52 C

16 2021210070 HADIMAS KAMAL 100.00 80.00 70.00 79.00 78.15 A-

17 2021210076 Yola Brigitha Napitupulu 100.00 78.00 65.00 55.00 67.60 B-

18 2021210080 ADEN ROHMAN TOBIAT 85.71 78.00 70.00 55.00 67.92 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 1 Agustus 2023 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 10:14:53
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : KONSULTAN HUMAS Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 33
Kelas : 6PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2017210032 ALMA DELLETHA 28.57 0.00 0.00 0.00 2.86 E

2 2017210038 IVAN ALJOSA ISKANDARSYAH 71.43 25.00 76.00 65.00 56.94 C

3 2018210007 AIME SHANIA BANGUN 92.86 60.00 67.00 83.00 72.29 B+

4 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 85.71 81.00 77.00 68.00 76.37 A-

5 2019210016 FIRDA 85.71 82.00 79.00 77.00 79.97 A-

6 2019210073 FERDINAN OCTAVIANUS ROBOT 71.43 51.00 73.00 0.00 44.34 D

7 2019210118 SHERIN CHINTIA BELLA 85.71 82.00 79.00 77.00 79.97 A-

8 2019210124 RIZAL MAULANA ANDIKA 85.71 72.00 73.00 73.00 73.97 B+

9 2020210005 NINDY FATHIN NAZHIRA 100.00 74.00 71.00 67.00 73.60 B+

10 2020210006 NALA OCTAVIANSYAH 100.00 77.00 78.00 75.00 79.00 A-

11 2020210007 JIHAN AZKA NABILAH 100.00 77.00 62.00 80.00 75.70 A-

12 2020210011 ADINDA AMALIA YAHYA 100.00 73.00 84.00 84.00 82.30 A

13 2020210012 AHMAD HAFIZ MAULANA 92.86 81.00 77.00 68.00 77.09 A-

14 2020210015 AGNES PUTRI DINI 100.00 81.00 77.00 68.00 77.80 A-

15 2020210017 HAFID RAHMAT FAUZI 14.29 0.00 48.00 0.00 15.83 E

16 2020210021 TASYA VITASARI 100.00 77.00 62.00 80.00 75.70 A-

17 2020210033 VONNY THERESIA 100.00 73.00 84.00 84.00 82.30 A

18 2020210034 EVELINE CHRISHERLIE 85.71 66.00 66.00 74.00 70.37 B

19 2020210040 FADILLA MALIKUL AQIL 100.00 72.00 73.00 73.00 75.40 A-

20 2020210050 DIVA ROSE AULIA 85.71 75.00 71.00 67.00 72.47 B+

21 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 100.00 62.00 62.00 80.00 71.20 B

22 2020210067 FAHRINA ASYAIDAH 100.00 73.00 84.00 84.00 82.30 A

23 2020210072 MUHAMMAD FARHAN 71.43 76.00 78.00 75.00 75.84 A-

24 2020210078 LULU YUSRIYYAH 92.86 76.00 71.00 67.00 73.49 B+

25 2020210079 HILAL 100.00 78.00 69.00 58.00 71.50 B

26 2020210081 KHAIRI RAHMATIKA 100.00 90.00 79.00 77.00 83.80 A

27 2020210082 ALIVIA MARSHA SALSABILA 92.86 66.00 66.00 74.00 71.09 B

28 2020210084 ASLHA NURUL HALIZAH 92.86 66.00 66.00 74.00 71.09 B

29 2020210093 BOGAS HARYANTO 78.57 64.00 69.00 58.00 65.16 B-

30 2020210098 OKTAVIA DWI MAHARANI 92.86 61.00 78.00 75.00 73.49 B+
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No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

31 2021217002 DHEA NATASYA PRIMA 92.86 76.00 76.00 82.00 79.49 A-

32 2021217013 BERIANDA TAUTIAR 92.86 73.00 76.00 82.00 78.59 A-

33 2021219004 ABDULLAH ALI SJAFRI 100.00 66.00 67.00 83.00 74.80 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 10:12:22
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : KONSULTAN HUMAS Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 17
Kelas : 6PFP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2019210033 LAKSAMANA NUSANTARA
POETRA 100.00 76.00 75.00 87.00 81.40 A

2 2019210162 EGA CHANDRA REXY
KURNIAWAN 100.00 68.00 60.00 60.00 66.40 B-

3 2020210001 MOHAMMAD REZA FAHLEVI 85.71 78.00 72.00 80.00 77.57 A-

4 2020210003 SYAHRUL BAHRI 85.71 78.00 72.00 80.00 77.57 A-

5 2020210025 DESTI WULAN RAMADHANI 100.00 78.00 81.00 75.00 80.20 A

6 2020210027 CLARINTA DHIYAA SASIKIRANA 100.00 77.00 81.00 75.00 79.90 A-

7 2020210029 VIERI MUHAMMAD 100.00 71.00 81.00 78.00 79.00 A-

8 2020210030 METTA PUSPITA WATI 100.00 73.00 81.00 78.00 79.60 A-

9 2020210032 NAKEISHA MELVANA 100.00 69.00 81.00 78.00 78.40 A-

10 2020210060 NIDA APRILA KHOIRUNNISA 100.00 79.00 81.00 75.00 80.50 A

11 2020210077 ASTI TRESNA YOLANDA 100.00 83.00 88.00 87.00 87.40 A

12 2020210107 IQBAL OCTAVIADI 100.00 75.00 77.00 78.00 79.00 A-

13 2021213002 NITA ERSYNTIA 100.00 78.00 72.00 80.00 79.00 A-

14 2021214001 PRATIKA MARTHA LENA 100.00 85.00 88.00 87.00 88.00 A

15 2021219002 MOHAMMAD SALEH
LATUCONSINA 100.00 76.00 75.00 80.00 79.30 A-

16 2021219006
DAUD RICHARD ERICKSON

SIBURIAN 100.00 83.00 88.00 87.00 87.40 A

17 2022217003 NAHDA SULISTIYANI RIZKI 85.71 68.00 75.00 65.00 70.97 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 10:13:32
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : SOSIOLOGI KOMUNIKASI Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 45
Kelas : 4PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019210022 JOSE EZRA GIRSANG 71.43 20.00 64.00 69.00 57.69 C

2 2020210111 MUHAFIDZ ABDULLAH FAHRI 28.57 0.00 65.00 0.00 25.61 E

3 2021210001 SKOLASTIKA RURY ANANDRI 100.00 79.00 80.00 77.00 80.75 A

4 2021210002 YUTTA FANNISA SURYA 100.00 80.00 78.00 79.00 80.95 A

5 2021210005 MUHAMMAD RIZKI PRATAMA 100.00 83.00 80.00 80.00 82.60 A

6 2021210007 NABILA OKTAVIANI 100.00 84.00 82.00 80.00 83.50 A

7 2021210008 WAHYUNING KURNIA PUTRI 100.00 81.00 84.00 85.00 85.35 A

8 2021210012 NAZARA AQILA SAFWA 100.00 78.00 80.00 79.00 81.25 A

9 2021210013 ALIZAH MURNIA DEWI 100.00 78.00 84.00 85.00 84.75 A

10 2021210014 MUHAMMAD ILHAM 100.00 81.00 77.00 80.00 81.15 A

11 2021210017 NATASYA LIONY 92.86 80.00 78.00 79.00 80.24 A

12 2021210019
HERLAMBANG TEGAR PRAWIRA

WUATEN 100.00 83.00 80.00 80.00 82.60 A

13 2021210022 ANNISA PUTTI NURANI 92.86 78.00 80.00 79.00 80.54 A

14 2021210023 NABILA SAFIRA 100.00 84.00 82.00 80.00 83.50 A

15 2021210024 LUTFIYANA NUR ALFISYAH 100.00 81.00 84.00 85.00 85.35 A

16 2021210030 FAIZA FERBIANI 100.00 78.00 77.00 76.00 79.15 A-

17 2021210033 NANDA CAMELIA PUTRI 100.00 84.00 82.00 80.00 83.50 A

18 2021210034 MUHAMMAD AQIIL KAISAR 100.00 81.00 77.00 80.00 81.15 A

19 2021210035 RAYI PURNAMA AUDRIE 100.00 84.00 82.00 80.00 83.50 A

20 2021210037 FRAEZHAINDIRA SETYA MITHA 100.00 81.00 84.00 85.00 85.35 A

21 2021210038 WANDA EDENIA PUTRI 100.00 78.00 77.00 76.00 79.15 A-

22 2021210040 GIBRAN JAMIL 100.00 83.00 80.00 80.00 82.60 A

23 2021210041 ZELDA FADIAH 100.00 80.00 78.00 79.00 80.95 A

24 2021210046
MUHAMMAD SYAHDILA RAFLI

AKHBAR 100.00 81.00 77.00 80.00 81.15 A

25 2021210047 MAHARANI 100.00 80.00 78.00 79.00 80.95 A

26 2021210048
BRIGITTA KATHARINA RAHEL

PUTRI 100.00 80.00 84.00 81.00 83.75 A

27 2021210049 ANABELLA RIZKIA DIAN KUSUMA 100.00 80.00 78.00 64.00 75.70 A-

28 2021210052 RADHWA ATHAILLAH KHAIR 100.00 83.00 80.00 80.00 82.60 A

29 2021210053 JIHAN FADILAH RAHMAN 100.00 79.00 80.00 77.00 80.75 A

30 2021210054 ANINDHITA 100.00 81.00 84.00 85.00 85.35 A
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Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 45
Kelas : 4PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2021210058 AULIA DWI RATNA PUTRI 100.00 80.00 84.00 81.00 83.75 A

32 2021210059 SALSABILA SAYYIDAH 100.00 79.00 80.00 77.00 80.75 A

33 2021210060 ROSSA DWI MAHARANI 100.00 80.00 84.00 81.00 83.75 A

34 2021210061 NAJLA KHAIRUNNISA ISWINDARI 100.00 80.00 84.00 81.00 83.75 A

35 2021210062 ELVIRA DAMAYANTI
DESTRIAWAN 100.00 78.00 77.00 76.00 79.15 A-

36 2021210064 RIZ AHNAF 100.00 80.00 84.00 81.00 83.75 A

37 2021210075 Cut Salsabilah 100.00 78.00 80.00 79.00 81.25 A

38 2021210076 Yola Brigitha Napitupulu 100.00 78.00 77.00 76.00 79.15 A-

39 2021210077 DIMAS PRIAMBUDI 100.00 81.00 77.00 80.00 81.15 A

40 2021210079 TEUKU MUHAMMAD GUFRAN 100.00 88.00 80.00 80.00 83.60 A

41 2021210081 R. RAY RAMDHANY AJIPUTRA 100.00 81.00 77.00 80.00 81.15 A

42 2021210082 Yasinta Aulia Rizqi 100.00 78.00 80.00 79.00 81.25 A

43 2021210084 ALIZHA PUTRI SAADIYAH 100.00 81.00 80.00 79.00 81.85 A

44 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 79.00 80.00 77.00 80.75 A

45 2021217002 DHEA NATASYA PRIMA 92.86 77.00 80.00 75.00 78.94 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 1 Agustus 2023 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 10:16:09
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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